Partecipare alle riunioni necessarie al buon andamento dei percorsi; 

Lo svolgimento dell’incarico prevede la prestazione di complessive n. 50 ore retribuite al compenso 
orario di € 27,00 lordo Stato-svolte oltre l’orario di servizio e debitamente documentate con firma – per 
un importo totale omnicomprensivo di € 1.350,00 (Milletrecentocinquanta/00) a carico dei COSTI 
INDIRETTI. 
Il compenso spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e 
corrisposto a conclusione delle attività del Progetto dietro effettiva disponibilità da parte dell’istituto dei